Valde memorabile est, in hypothesi ea (art 9, III.), cui theoria quadratorum minimorum olim superstructa fuerat, illum terminum omnino excidere, et sicuti, ad eruendum valorem approximatuum erroris medii obseruationum μ , in omnibus casibus aggregatum $\lambda\lambda + \lambda'\lambda' + \lambda''\lambda'' + \text{etc.} = M$ ita tractare oportet, ac si esset aggregatum $\pi - \varrho$ errorum fortiorum, ita in illa hypothesi etiam praecisionem ipsam huius determinationis aequalis fieri ei, quam determinationi ex $\pi - \varrho$ erroribus veris tribuendam esse in art. 15. inuenimus.